
FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 
Provozně- technický úsek 

Odděleni energetiky

OBJEDNÁVKA ZBOŽÍ
Objednávka t .  v’ w-' ~ 1 i-" /'

čísla  ...i  ŽIÍÚI v _ Kód PIN: 2

Evidentní číslo smlouvy ze d ne :___

Fakturujte na adresu:
Fakultní nemocnice v Motole - fm účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motal 
Vyřizuje:
Telefon;
Mobil:
Email:

Lhůta dodáni: kfi r n dle p- ??;h
Dodejte na adresu: FTv Motol, V Uvaiu 84. Praha 5
NS/AS: (5060.05
Hrazeno z:

Objednáváme u Vás:
Po I. . 
číslo

Dntb/ popis Množství Cena bez DPH

;Na základě oznámeni o přiděleni VZMR č 976 1? u Vás objednáváme dodáni kapsových filtrů dle 
j aktualit; provozní potřeby objednatele Uvedená cena na objednávce je za celý rozsah, tedy součet 
|dílčích dodávek Jednotlivé dodávky budou probíhat aa základě dílčích požadavků objednatele,
| které budou obsahovat specifikaci jednotlivých typů filtrů a počet kusů požadovaných v dodávce 
| Dále bude v každém požadavku určeno místo dodání {jednotlivé objekty v areálu FN v Motole) a 
[kontaktní osob3, která zařuh převzetí dodávky v pracovních dnech mezi 8-1 5 hod 
i Každý požadavek buče odeslán e-mailem objednatel;. který jej potvrdí neipozději do jednoho týdne 
•oznámením terminu dodavky
Fakturace bude probíhat na základě potvrzeni jednotlivých dodavek objednatelem podle skutečné 
dodaného rozsahu v jednotkových cenách, die nabídky
Přílohou faktury bude dodací list potvrzený kontaktní osobou objednatele odpovědnou za ptej srnku 
jednotlivá dodavky

Cena celkem bez DPH: 6 2 3  5 9 1 ,0 0  K č

Částka DPH: 130  9 5 4 ,0 0  K č

Cena celkem vč. DPH: 7 5 4  5 4 5 ,0 0  K č

Datum: 17 7 2017

a va teŠ : |  EK G F f LTR $ po L s r.o, 
Divnice 122 
763 21 Sta vičín

Telefon:
IČ:

DIC:
45467587 
CZ45467587

FN MOTOL

O dbčrafd:
Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol
3Č odběratele 00064203 
DIČ odběratele: CZ0QG64203

Platební podmínky: splatnost faktury 60 dni Razítko a podpis odběratele:

ktuře prosím uvádějte číslo objednávky a její kopií přiložte k faktuře Při fakturaci prosti'

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním m  zaklade teto 
v-1>iednâ k> vyslavené Fakultní nemocnici v Motole Jsem s? vědom, a že n objednávek 
nad 50 000 Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění v registru smluv v 
sí.mkdu s |  6 odsí ! zákona č 340.2015 Sb , o registru smluv Děkujeme


